
Wijziging Regeling mandaat, volmacht en machtiging BZ 2004

Regeling van de Minister van Buiten-
landse zaken van 26 augustus 2005, nr.
DJZ/BR/0940-2005, tot wijziging van de
Regeling mandaat, volmacht en machti-
ging BZ 2004 wat betreft de toepassing
van o.a. het Reisbesluit binnenland en
het Reisbesluit buitenland

De Minister van Buitenlandse Zaken,
Gelet op de artikelen 10:3 en 10:12 van
de Algemene wet bestuursrecht;

Besluit:

Artikel I
De Regeling mandaat, volmacht en
machtiging BZ 2004 wordt als volgt
gewijzigd:

A
In artikel 8 wordt de punt aan het slot
van onderdeel c vervangen door een
puntkomma en wordt een nieuw onder-
deel d toegevoegd, luidende:
d. het toepassen van het Reisbesluit bin-
nenland, de Reisregeling binnenland,
het Reisbesluit buitenland en de Reisre-
geling buitenland, voor zover het dienst-
reizen betreft die vanuit het departement
in Den Haag worden gemaakt.

B
Artikel 9 vervalt.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van 1 september 2005. Indien de
Staatscourant waarin deze regeling

wordt geplaatst is gedagtekend 31 augus-
tus 2005 of later, treedt deze regeling in
werking met ingang van de tweede dag
na de dagtekening van de Staatscourant
waarin zij wordt geplaatst en werkt zij
terug tot en met 1 september 2005.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister van Buitenlandse Zaken,
B.R. Bot.

BUZ

Uit: Staatscourant 1 september 2005, nr. 169 / pag. 7 1


